
OPTIONAL PARTS LIST / ERSATZTEILLISTE
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R30003
Bumper foam holder
Schaumgummibumperhalterung

#004 #005 #023, #024 #087, #098

#012 #081 #020 #092

#090 #001 #091 #067, #073

#021 #006 #082

#135, #136 #142, #143, #144 #133 #101, #102

#078, #079, #080 #038, #039 #122 #041

R30008
Front steering knuckle arms l/r
Vordere Lenkhebel L/R

R30015
Rear bumper
Hinterer Bumper

R30024
Front up/down stop arm set
Vordere Federwegbegrenzung

R30028
Antenna pipe 
Antenne

R30040
Ball cup A&B with grub screw 2pcs
Kugelkopf A&B mit Inbusschraube 2Stk.

R30004
Front bumper
Rammschutz vorne

R30009
Rear knuckle arms l/r
Hintere Radträger L/R

R30016
Front body mounts 2pcs
Vorderer Karosseriesteher 2Stk.

R30025
Wheel hub 4pcs
Radmitnehmer 4Stk.

R30030
Caster angle adjuster set
Nachlaufeinstellclip Set

R30041
Front steering 2pcs
Vorderes Lenkgestänge 2Stk.

R30005
Front bulkhead l/r
Vordere Aufhängungshalter L/R

R30013
Front shock tower
Vordere Dämpferverbindungsplatte

R30017
Rear body mounts 2pcs
Hinterer Karosseriesteher 2Stk.

R30026
5x9x0.2mm Washer
5x9x0.2mm Beilagscheibe

R30034
Foam Bumper
Schaumgummibumper

R30052
P3 O-ring 10pcs
P3 O-Ring 10Stk.

R30006
Rear bulkhead l/r
Hintere Aufhängungshalter L/R

R30014
Rear shock tower
Hinterer Dämpfersteher

R30023
Servo mounts set
Servobefestigung Set

R30027
Ball end holder 8pcs
Kunststoffbeilagen für Pivotball 8Stk.

R30036
Diff. gear housing
Differentialgehäuse

R30054
Pin for front upper suspension arm 2pcs
Obere Querlenkerstifte vorne 2Stk

€ 2.50 € 2.50 € 3.90 € 3.90

€ 3.50 € 3.50 € 1.90 € 2.90

€ 2.50 € 1.90 € 1.90 € 1.90

€ 1.90 € 2.50 € 3.90 € 1.90

€ 1.30 € 1.50 € 3.90 € 3.50

€ 2.50 € 3.90 € 1.90 € 2.90
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OPTIONAL PARTS LIST / ERSATZTEILLISTE
R30055
Pin for front lower suspension arm 2pcs
Untere Querlenkerstifte vorne 2Stk

R30071
M5 Pivotball screw 4pcs
M5 Pivotball Schraube 4Stk.

R30081
Small Clips 10pcs
Splinte klein 10Stk.

R30085
M3x3mm grub screw 10pcs
M3x3mm Inbusschraube 10Stk.

R30095
M3x15mm Flat head screw 10pcs
M3x15mm Senkkopfschraube 10Stk.

R30100
3x12mm Button head screw 10pcs
3x12mm Rundkopfschraube 10Stk.

R30056
Pin for rear lower suspension arm 2pcs
Untere Querlenkerstifte hinten 2Stk

R30072
10mm Hex screw 4pcs
10mm Inbusschraube 4Stk.

R30082
Steering plate with screw
Lenkungsplatte mit Schrauben

R30091
3x10mm Flat head screw 10pcs
3x10mm Senkkopfschraube 10Stk.

R30097
2.6x6mm Button head screw 10pcs
2.6x6mm Rundkopfschraube 10Stk.

R30101
3x15mm Button head screw 10pcs
3x15mm Rundkopfschraube 10Stk.

R30067
2.0x9.4mm Pin 10pcs
2.0x9.4mm Stift 10Stk.

R30079
2.5mm E-Clip 10pcs
2.5mm E-Clip 10Stk.

R30083
M3 lock nut 10pcs
M3 Stopmuttern 10Stk.

R30093
M3x8mm Flat head screw 10pcs
M3x8mm Senkkopfschraube 10Stk. 

R30098
3x8mm Button head screw 10pcs
3x8mm Rundkopfschraube 10Stk.

R30102
3x22mm Button head screw 5pcs
3x22mm Rundkopfschraube 5Stk.

R30068
Aluminium dampers 2pcs
Aluminium Dämpfer 2Stk.

R30080
4mm E-Clip 10pcs
4mm E-Clip 10Stk.

R30084
M4 lock nut 10pcs
M4 Stopmuttern 10Stk.

R30094
M3x10mm Flat head screw 10pcs
M3x10mm Senkkopfschraube 10Stk.

R30099
3x10mm Button head screw 10pcs
3x10mm Rundkopfschraube 10Stk.

R30106
2x8mm Button head screw 10pcs
2x8mm Rundkopfschraube 10Stk.

#040 #097 #049

#013 #011 #018 #054

#059 #037 #095 #026

#044 #027 #061 #028

#148 #070 #146 #065

#086 #147 #086 #149

€ 2.90 € 2.90 € 1.90 € 19.90

€ 3.90 € 3.50 € 1.90 € 1.90

€ 2.90 € 1.90 € 1.90 € 1.90

€ 3.90 € 1.50 € 1.50 € 1.50

€ 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50

€ 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50



3

OPTIONAL PARTS LIST / ERSATZTEILLISTE
R30107
Front suspension linkage
Vordere Aufhängungverbindungsplatte

R30111
Ball stud D 5mm 5pcs
Kugelkopf D 5mm 5Stk.

R30153
Battery clip with foam spacer
Akkustrebe inkl. Schaumgummi

R30157
Spur gear
Hauptzahnrad

R30161
Servo horn A set
Servohorn A Set

R30166P
Heat sink purple
Motor Kühlkörperclip Purple

R30108
Ball stud A 5mm 5pcs
Kugelkopf A 5mm 5Stk.

R30116
Univ. Joint for central joint shaft 3pcs
Mitnehmer für Kardanwelle 3Stk.

R30154
Front upper suspension arms l/r
Vordere Schwinge oben L/R

R30158
Upper plate
Oberdeck

R30164
Motor bracket with screw
Motorhalterung mit Schrauben

R30167
Central joint shaft
Kardanwelle

R30109
Ball stud B 5mm 10pcs
Kugelkopf B 5mm 10Stk.

R30151
Chassis
Bodenplatte

R30155
Front lower susp. arm l/r
Vordere Schwinge unten L/R

R30159
Pinion gear with grub screw
Ritzel mit Inbusschraube

R30165
Motor mount with screw & washer
Motorbefestigung mit Schrauben

R30170
Rear sway bar set
Stabilisator Set hinten

R30110
Ball stud C 7mm 10pcs
Kugelkopf C 7mm 10Stk.

R30152
Bearing cover
Kugellagerwellenhalter

R30156
Rear lower susp. arm l/r
Hintere Schwinge unten L/R

R30160
Servo saver set
Servo Saver Set

R30166B
Heat sink blue
Motor Kühlkörperclip Blau

R30171
Diff. gear
Differentialzahnrad

#017 #134 #014 #083

#093 #119 #064 #063

#060, #108 #043 #042 #084

#047 #029 #055 #030, #036

#069, #038, #039 #052 #056 #050

#050 #045 #088, #089 #114

€ 1.50 € 3.90 € 6.90 € 7.90

€ 3.90 € 5.90 € 12.90 € 1.30

€ 2.90 € 2.90 € 3.90 € 3.90

€ 2.50 € 5.90 € 2.50 ´€ 7.90

€ 3.90 € 4.90 € 5.90 € 4.90

€ 4.90 € 6.90 € 4.90 € 2.90
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OPTIONAL PARTS LIST / ERSATZTEILLISTE
R30172
Main pinion gear with shaft
Kegelzahnrad mit Welle vorne

R30176
Main bevel gear with shaft
Kegelzahnrad mit Welle hinten

R30184
Two Side Tape 3pcs
Doppelklebeband 3Stk.

R30190
6.05x3x1mm washer 3pcs
6.05x3x1mm Beilagscheibe 3Stk.

R30194
Diffwasher 4pcs
Differentialscheibe 4Stk.

R30402
Ball end 5pcs
Kugelpfannen 5Stk.

R30173
Diff. gear complete
Differential komplett

R30181
M3x25mm cap screw 4pcs
M3x25mm Zylinderkopfschraube 4Stk.

R30186
Rear upper suspension arms 2pcs.
Oberer Querlenkerhalter hinten 2Stk.

R30191
Ball diff. spring 2pcs
Kugeldifferentialfeder 2Stk. 

R30195
Gear bracket with 2x9.4mm Pin
Hauptzahnradadapter mit 2x9.4mm Stift

R30403
Ball end B 5pcs
Kugelpfannen B 5Stk.

R30174
Front diff gearbox complete
Getriebebox vorne komplett

R30182
3x6mm Flat head screw 10pcs
3x6mm Senkkopfschraube 10Stk.

R30187
1.5mm steel ball 12pcs 
1.5mm Stahlkugeln 12Stk.

R30192
Outdrive short with dust proof cover
Differentialmitnehmer kurz m. Abdeckung

R30400
Rear drive 2pcs
Antriebsknochen 2Stk.

R30404
Damper Shock piston rod 2pcs
Kolbenstange Dämpfer 2Stk.

R30175
Rear diff gearbox complete
Getriebebox hinten komplett

R30183
3x6mm Button head screw 10pcs
3x6mm Rundkopfschraube 10Stk.

R30188
2.4mm steelball 14pcs
2.4mm Stahlkugeln 14Stk.

R30193
Outdrive short with dust proof cover
Differentialmitnehmer lang m. Abdeckung

R30401
Outdrive shaft 2pcs
Antriebswelle Rad 2Stk.

R30405
Damper Plastic parts
Plastikteile Dämpfer

#116, #145, #049

#116, #120, #049 #058 #046 #112

#071, #075, #077 #085, #094 #106 #115

#105 #107 #103, #113 #103, #109

#110 #048 #099 #100

#038 #085 #126

€ 2.90 € 12.90 € 19.90 €19.90

€ 3.90 € 1.90 € 1.50 € 1.90

€ 1.30 € 3.90 € 2.90 € 2.90

€ 1.90 € 1.90 € 2.90 € 2.90

€ 2.90 € 1.90 € 9.90 € 5.90

€ 2.90 € 2.90 € 3.50

#019, #132, #125

€ 2.90


